Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1943, 22 mar. 2016. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG N. 67, DE 18 DE MARÇO DE 2016

Retifica o ATO CSJT.GP.SG N.º 64,
de 14 de março de 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Retificar o inciso V do artigo 1º do ATO CSJT.GP.SG N.º 64, de 14 de

março de 2016, para onde se lê: “V - Desembargador do Trabalho Francisco Sérgio
Silveira Rocha...” leia-se: “V - Desembargador do Trabalho Francisco Sérgio Silva
Rocha...”.

Publique-se.

Brasília-DF, 18 de março de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho